1.1.1  SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE
       GABINETE DO SECRETÁRIO

GA

AT/GAB .Proc. SMA 100/2005

1

PUBLICADA NO DOE 07-07-2010 SEÇÃO I PÁG 43

RESOLUÇÃO SMA-069 DE 06 DE JULHO DE 2010

Altera o inciso VI e o § 1º do artigo 1º , da

Resolução SMA nº 008, de 21 de janeiro

de 2010.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ARTIGO 1º - O inciso VI e o § 1º do artigo 1º da Resolução SMA nº 008, de 21 de

janeiro de 2010, passam a vigorar com as seguintes redações:

 “ARTIGO 1º -  Ficam nomeados os seguintes representantes para compor o Colegiado

de Capacitação Internacional:

...

VI - Do Instituto de Botânica - IBt-SMA: Emerson Alves da Silva, portador do RG nº

000.765.267-MS, como titular, e Armando Reis Tavares, portador do RG nº 12.287.860-

7, como suplente;

 ...

§ 1º - Fica nomeada Ana Paula Fava de Moraes, portadora do RG nº 8.883.488-8 , da

Assessoria de Projetos Especiais - APE, do Gabinete da Pasta, como Secretária

Executiva do Colegiado de Capacitação Internacional.”

ARTIGO 2º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

(Processo SMA nº 100/2005)

PEDRO UBIRATAN ESCOREL DE AZEVEDO
Secretário de Estado do Meio Ambiente